РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» сентября 2019 года                      №35                                               х. Гусев

«Об утверждении проектов организации
дорожного движения на автомобильных
дорогах общего пользования местного
значения Гусевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с дополнениями и изменениями), Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Гусевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить проекты организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Гусевского сельского поселения разработанные в 2013 году ИП Мирошниченко А.И.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Администрации
Гусевского сельского поселения	      	                              Н.Н. Деменчук